στδ'. Πέτρῳ τέκνῳ.

Col. I. 265. B.

Αὐτὸς οὐ δὴστικῶν δὲ ἰσχύς δὴσ-
 τολλῆς ἰσχυρῶν ἢ μῶν δὲ ἀσθενῶν·
 ἡμῶς δὲ τὰ κροδί· ἰσχυρῶν ἰσχυρῶν,
 ἰσχυρῶν μῶν ἢ ἰσχυρῶν, μὴ ὅτις οἷ-
 τος· πάλαι ἀσθενῶν σὺ τῶν ἰσχυρῶν
 ἢ πῶσι, ὅτις ἢ καὶ οἱ λόγοι σοὶ πῶσι·
 αὐτῶν ἢ ἰσχυρῶν ἀσθενῶν μὲν, ἐν
 ὅτις ἰσχυρῶν πῶσι καὶ ἰσχυρῶν σὺ τῶν
 πολλῶν γὰρ εἰσι οἱ τὰ αὐτὰ ἰσχυρῶν, ἐ
 κόπος μοι πρὸς πάντα ἀσθενῶν λόγων·
 αὐτὸς δὲ δὴστικῶν ἀσθενῶν ὑπὸ τῶν
 πῶσι μὲν, ἴνα σὺ τῶν ἐν κωλεῶ
 ἀμβροταλῶ· ἐ πάλιν τὰς ἀσθενῶν σὺ τῶν

sam narrabunt. Oro te quaeoque ut per-
 stes et longanimiter feras exitum et rele-
 gationem. Cura ut modus locusque sedis
 tuae in Domino sit. Cave ab invisibilibus
 hostibus, ne apud te locum invenient per
 malarum cogitationum admissionem. Quo-
 tidianum est bellum, sed et corona, non
 succumbentibus nobis. Vive tamquam an-
 gelus, tamquam Christi martyr, etiamsi
 debiliteris aut feriaris ab inimico: sed ci-
 to surge, mundare, te communito. Sic
 agens, salvus esto, orans etiam pro me
 peccatore. Socius meus te salutat. Domi-
 nus tecum.

253. Dorotheo filio.

Benedictus a Domino sis, fili mi Doro-
 thee. Gratia tibi, et misericordia, robur,
 ac fortitudo. Cur sera visitatio, dicent fra-
 tres. Vide, frater, quomodo converseris,
 quomodo vivas. Ne animo concidas, sed
 esto longanimis: ne torpeas, sed sustine:
 ne ianuam pandas pravæ cogitationibus;
 sed si quando consurgant, repugna, den-
 tibus contra eas infrensens, quæ in no-
 mine Domini pulsæ in fugam abibunt.
 Cane, quos nosti, psalmos: ora plurimum:
 sit in corde timor Domini, in ore laus Dei,
 ut indemnus conserveris. Quod superest,
 ora pro me peccatore. Socius meus frater
 salutat. Dominus tecum.

254. Petro filio.

Tu non desinis singulis epistolis lau-
 dare nos immeritos: nos vero nostrarum
 rerum consilii, ingemicimus potius quam
 lætetur, quia tales non sumus. Atta-
 mentum gratam habemus, carissime fili,
 fidem tuam, unde et hi sermones tui dima-
 nant. Quod autem a me responsum petis,
 id ego in separato libello tui coetui signi-
 ficavi. Multi enim idem postularunt, mi-
 hi que grave fuisset singulis rescribere. Tu
 vero ferventius ora pro humili mea per-
 sona, ut quamvis peccator in Domino sal-
 ver. Et munera tua denuo accipi. Sed quo-

usque haec non omittes? Prorsus retribuatur tibi Dominus quae optas. Socius meus te salutatur, ego tuos.

255. Oeconomus laurae Symboli.

Recepi caritatis tuae epistolam, legensque cognovi tuam animi demissionem, propter quam exultat Deus diligentes se. Hinc etiam dignus fuisti particeps fieri passionum eius in praesenti testimonio. Quamquam autem Christi hostes constante tua patientia victi te dimiserunt, hoc tibi non cladi sed victoriae vertendum est. Fac itaque ut Deo placeas ubicumque sis. Martyrium enim quotidianum fecit, is qui in propria conscientia decernat, seque emundat ab incurrentibus diabolicis cogitationibus. Serveris utinam mihi alacer, iucundus, cum fema optima! numquam pro me peccatore orandi oblitus. Convictoribus tuis fratribus meum testor obsequium.